Schiessbezirk Surselva

Rangliste Einzelwettschiessen Gewehr 300m Feld A 2023

Kirzel: FW= Freie Waffe / A = Standardgewehr / D = Karabiner / C= Stgw 90 / B02 = Stgw 57 alt / BO3 = Stgw 57 neu

Rang Name
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Cadruvi
Buchli
Caduff
Vogtli
Jemmy
Cajochen
Cadruvi
Tomaschett
Casanova
Degonda
Bass
Berther
Caduff
Pally
Collenberg
Capeder
Casutt
Degonda
Giger
Carigiet
Beer
Wenzin
Derungs
Giossi
Spescha
Casutt
Montalta
Pally
Cadosch
Pally
Cathomen
Cabalzar
Winzap
Maissen
Pelican
Egger
Monn
Cavegn
Bandli
Stucki
Bass
Caviezel

Vorname

Michael
Werner
Ignaz
Stephan
Hermann
Gion
Plazi Giusep
Hubert
Gian
Pius
Oftto
Marc
Toni
Sandro
Reto
Remo
Renatus
Eugen
Eugen
René
Simon
Paul
Oftto
Toni
Raimund
Leonard
Patric
Rafael
Werner
Felix
Rumetg
Martin
Serafin
Mario
Rinaldo
Roman
Julian
Aluis
Ludwig
Hans
Walter
Leopold

Jahrgang /

Altersstufe

1985
1967
1945
1991
1966
1967
1957
1960
1990
1974
1977
1980
1953
1987
1956
1992
1951
1971
1947
1955
1972
1947
1964
1983
1942
1952
1988
1990
1956
1957
1972
1981
1986
1962
1956
1944
1992
1959
1954
1955
1970
1952
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Verein

Ruschein Societad da tir Vorab

Riein Uniun da tiradurs

Ruschein Societad da tir Vorab

Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch
Castrisch Societad da tir

Ruschein Societad da tir Vorab

Ruschein Societad da tir Vorab

Sumvitg Societad da tir Vial

Lumnezia Uniun da tir

Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch
Sumvitg Societad da fir Vial

Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch
Lumnezia Uniun da tir

Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch
Lumnezia Uniun da tir

Duvin Societad da tir

Laax-Falera Schitzenverein

Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch
Sumvitg Societad da fir Vial

Ruschein Societad da tir Vorab

Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch
Sumvitg Societad da fir Vial

Castrisch Societad da tir

Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch
Ruschein Societad da tir Vorab
Laax-Falera Schitzenverein

Lumnezia Uniun da tir

Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch
Castrisch Societad da tir

Sumvitg Societad da fir Vial

Laax-Falera Schitzenverein

Castrisch Societad da tir

Laax-Falera Schitzenverein

Riein Uniun da firadurs

Laax-Falera Schitzenverein

Ruschein Societad da tir Vorab

Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch
Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch
Versam Schitzengesellschaft Signina
Versam Schitzengesellschaft Signina
Sumvitg Societad da tir Vial

Lumnezia Uniun da fir

Waffe

A
A
FW
A
A
A
FW
FW
A
A
A
A
FW
A
FW
A
FW
A
FW
FW
A
FW
A
A
FW
FW
A
A
A
FW
A
FW
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Punkte

195
194
193
192
192
192
17
190
190
190
190
190
190
189
189
189
188
188
188
187
187
186
186
186
186
186
185
184
184
184
184
184
184
183
182
180
179
179
177
176
174
42

10er

16
14
14
13
12
12
12
12
12
n
n
n
10
12

> = =

O M A O O N O N 00O NN N N © 0 Vv o808 N 0 00 00 0o o o



Schiessbezirk Surselva

Rangliste Einzelwettschiessen Gewehr 300m Feld D 2023

Kirzel: D = Karabiner / C = Stgw 90 / B02 = Stgw 57 alt / BO3 = Stgw 57 neu

Rang Name
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Casanova
Bass
Cadruvi
Jllien
Casutt
Cadruvi
Cavegn-Cadruvi
Caduff
Collenberg
Spescha
Blumenthal
Cadruvi
Forster
Caduff
Schnyder
Albin
Caminada
Cathomas
Jlien
Cadruvi
Camenisch
Flury
Berger
Sestito
Casanova
Montalta
Jlien

Ténz

Ténz
Caduff
Riedi
Vescoli
Reinle

Vorname
Gian
Otto
Plazi Giusep
Ludwig
Reto
Tarcisi
Leila
lgnaz
Reto
Raimund
Emil
Josef
Ulrich
Luis

Kurt
Martin
Erwin
Ciril
Paftrick
Meinrad
Christian
Marcus
Josefina
Pasquale
Geli
Peter
Tamara
Anfon
Ernst
Balzer
Silvio
Kaylan
Roger

Jahrgang /
Altesstufe
1990 E
1977 E
12.05.1957 \
27.05.1957 \
11.08.1957 \
1964 S
1995 E
1945 N
1956 \
1942 N
1952 NY
1953 N
1950 NY
1951 N
1957 \
1951 N
1951 NY%
1965 N
1975 S
1958 \
1957 \
1970 N
1955 \
1972 N
1952 NY
1956 \%
2000 E
1952 NY
1949 NY
1958 \%
1960 \
1995 E
1959 \

Verein

Lumnezia Uniun da tir

Sumvitg Societad da tir Vial
Ruschein Societad da tir Vorab
Vals Schitzenverein

Vals Schitzenverein

Ruschein Societad da tir Vorab
Ruschein Societad da tir Vorab
Ruschein Societad da tir Vorab
Lumnezia Uniun da tir

Ruschein Societad da tir Vorab
Lumnezia Uniun da tir

Ruschein Societad da tir Vorab
Sumvitg Societad da fir Vial
Lumnezia Uniun da tir

Vals Schitzenverein

Vals Schutzenverein

Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch
Sumvitg Societad da fir Vial
Vals Schitzenverein

Ruschein Societad da tir Vorab
Duvin Societad da fir

Sumvitg Societad da fir Vial
Sumvitg Societad da fir Vial
Ruschein Societad da tir Vorab
Lumnezia Uniun da tir

Ruschein Societad da tir Vorab
Vals Schitzenverein

Vals Schitzenverein

Vals Schitzenverein

Castrisch Societad da tir
Lumnezia Uniun da tir

Vals Schitzenverein

Vals Schitzenverein

Waffe

BO3
D
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
D
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
BO3
D
BO3
BO3
C
C
BO3
BO3
BO3

BO3

BO3
BO3

Punkte

145
M
141
M
141
M
140
138
138
136
136
136
135
135
135
134
133
132
132
132
130
130
130
130
128
127
126
125
124
123
120
120
114
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Schiessbezirk Surselva

Rangliste Einzelwettschiessen Gewehr 300m Feld E 2023

Kirzel: C = Stgw 90 / B0O2 = Stgw 57 alt

Rang Name
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Capeder
Candrian
Cajochen
Camenisch
Jemmy
Montalta
Joos
Capeder
Studer
Casaulta
Jakob
Christoffel
Maissen
Capeder
Buchli
Stucki
Panier
Stucki
Casanova
Buchli
Studer
Derungs
Cadruvi
Casaulta
Stucki
Merz
Caduff
Alig

Buchli
Casanova
Stucki
Brunold
Derungs
Camenisch
Caviezel
Jemmy
Montalta
Bdsch
Derungs
Casutt
Christoffel
Coray
Darms
Caduff
Gartmann
Kehl
Bandli
Jemmy
Cavelfi
Caviezel
Caduff
Cabalzar
Derungs
Bundi
Sander
Buchli
Gredig

Vorname

Remo
Curdin
Gion
Gion Paul
Hermann
Paftric
Maurus
Corsin
Christian
Robin
Oliver
Christian
Mario
Gion Peder
Carla
Anitta
Flurin
Hans
Alfons
Claudio
Robert
Eric
Tarcisi
Gion
Livia
Felix
Nadja
Janic
Patrick
Diego
Hans Luzi
Remigi
Erwin
Peter
Leopold
Peter Sen.
Roni
Andreas
Georg
Leonard
Gion
Roman
Pascal
Ignaz
Maurus
Felix
Ludwig
Marino
Leo
Jakob
Hubert
Daniel
Oftto
Clau

Karl Heinz
Markus
Nina Alexandra

Jahrgang /
Altesstufe

1992 E
1965 S
1967 N
1960 \
1966 N
1988 E
2001 E
1990 E
1952 N
2006 u19
2004 u19
1961 \
1962 \
1945 NY
1984 E
2010 uis
1963 N
1955 \
1964 N
1985 E
1959 \
2003 ui9o
1964 N
1980 E
2009 u1s
1952 NY
1986 E
1998 E
2000 E
1973 S
1976 S
1955 \
1945 N
1975 S
1952 N
1956 \
1983 E
1984 E
1957 \
1952 NY
1962 \
1974 N
1989 E
1977 E
1963 N
1959 \
1954 \
2007 u19
1938 NY
1949 N
1962 \
1978 E
1964 S
1978 E
1950 N
1979 E
2002 ui9o

Verein

Duvin Societad da tir

Castrisch Societad da tir

Ruschein Societad da tir Vorab
Duvin Societad da fir

Castrisch Societad da tir

Lumnezia Uniun da tir

Versam Schitzengesellschaft Signina
Duvin Societad da fir

Castrisch Societad da tir

Castrisch Societad da tir

Laax-Falera Schitzenverein

Riein Uniun da firadurs

Riein Uniun da tiradurs

Castrisch Societad da tir

Versam Schitzengesellschaft Signina
Versam Schitzengesellschaft Signina
Castrisch Societad da tir

Versam Schitzengesellschaft Signina
Lumnezia Uniun da tir

Riein Uniun da firadurs

Castrisch Societad da tir

Laax-Falera Schitzenverein
Ruschein Societad da tir Vorab
Castrisch Societad da tir

Versam Schitzengesellschaft Signina
Laax-Falera Schitzenverein

Riein Uniun da firadurs

Lumnezia Uniun da tir

Versam Schitzengesellschaft Signina
Lumnezia Uniun da tir

Versam Schitzengesellschaft Signina
Lumnezia Uniun da tir

Lumnezia Uniun da fir

Duvin Societad da fir

Lumnezia Uniun da fir

Castrisch Societad da tir

Lumnezia Uniun da fir

Versam Schitzengesellschaft Signina
Lumnezia Uniun da fir

Laax-Falera Schitzenverein
Laax-Falera Schitzenverein
Castrisch Societad da tir

Laax-Falera Schitzenverein
Lumnezia Uniun da tir

Lumnezia Uniun da fir

Versam Schitzengesellschaft Signina
Versam Schitzengesellschaft Signina
Castrisch Societad da tir

Laax-Falera Schitzenverein
Castrisch Societad da tir

Lumnezia Uniun da fir

Castrisch Societad da tir

Castrisch Societad da tir

Lumnezia Uniun da tir

Duvin Societad da fir

Versam Schitzengesellschaft Signina
Versam Schitzengesellschaft Signina

Waffe
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Punkte

143
143
142
142
144
141
141
140
139
139
139
138
138
138
137
137
137
137
137
136
136
136
136
136
135
135
135
134
134
134
134
133
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129
129
129
129
128
128
127
127
126
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Kirzel: C = Stgw 90 / B0O2 = Stgw 57 alt

Rang Name

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Caviezel
Christoffel
Capeder
Caduff
Decurtins
Camathias
Jemmy
Cabalzar
Coray
Stucki
Camathias
Buchli

Vorname

Armin
Clemens
Mathias
Ervin
Lina
Lucas
Selina
Chiara
Elia
Kilian
Ursulina
Werner

Jahrgang /
Altesstufe
1971 S
1973 N
1949 SV
1954 \
2002 E
1975 N
2005 uie
2011 u1s
2005 u19
2012 uis
2006 uie
1967 S

Verein

Lumnezia Uniun da tir

Riein Uniun da firadurs
Duvin Societad da fir
Laax-Falera Schitzenverein
Laax-Falera Schitzenverein
Laax-Falera Schitzenverein
Castrisch Societad da tir
Castrisch Societad da tir
Laax-Falera Schitzenverein
Versam Schitzengesellschaft Signina
Laax-Falera Schitzenverein
Riein Uniun da firadurs

Waffe
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Punkte

125
125
125
124
123
122
120
13
113
110
106
86
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Schiessbezirk Surselva

Rangliste Gruppenmeisterschaft 2023

Rangliste Gruppenmeisterschaft Gewehr 300m Feld A

Rang Verein Gruppenname S1 $2 $3 S4 S5 Total
1  Ruschein Societad da tir Vorab Pardiala 195 192 191 187 186 951
2  Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch La Resgia 190 190 188 187 186 941
3 Laax-Falera Schitzenverein Alpenarena 188 186 184 184 182 924
4  Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch Tgom 192 189 184 179 179 923
5 Sumvitg Societad da tir Vial Vial 190 188 186 184 174 922

Rangliste Gruppenmeisterschaft Gewehr 300m Feld D

Rang Verein Gruppenname S1 $2 S3 S4 S5 Total
1 Ruschein Societad da tir Vorab Vorab 141 140 138 136 132 687
2  Vals Schitzenverein Vals1 135 141 141 134 125 676
3  Sumvitg Societad da tir Vial Plaun Petschen 141 135 132 130 130 668
4  Lumnezia Uniun da fir Platetg 145 128 136 135 120 664
5  Vals Schitzenverein Vals2 126 132 124 120 114 616

Rangliste Gruppenmeisterschaft Gewehr 300m Feld E

Rang Verein Gruppenname S1 S2 S3 S4 S5 Total
1  Castrisch Societad da fir Casti 143 141 136 136 129 685
2 Duvin Societad da tir Gretg 143 142 133 125 140 683
3  Castrisch Societad da tir Lumein 139 138 137 129 128 671
4  Versam SchiUtzengesellschaft Signina Ruinaulta 141 137 134 132 126 670
5  Lumnezia Uniun da tir Sezner 133 137 134 132 131 667
6 Lumnezia Uniun da tir Mundaun 2064 141 134 129 131 128 663
7 Laax-Falera Schitzenverein Foppas 139 136 131 131 122 659
8 Versam Schitfzengesellschaft Signina Bergli 137 134 131 130 127 659
9  Castrisch Societad da tir Prau Murteri 139 133 131 130 113 646
10 Laax-Falera Schifzenverein Giratsch 135 129 124 123 113 624
11 Riein Uniun da tiradurs Péz Féss 138 138 136 125 86 623



